
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成26年12月31日現在

H27.01.05

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(135 816 827 643,1
00120 北黒田 )1(823,1 774,1 817,1 591,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 711 311 041 352
00132 浜（宗意原） 761 891 991 793
00133 筒井（宗意原） )1(488 299 190,1 380,2
00141 北黒田（新立） 02 21 42 63
00142 浜（新立） )1(466 926 637 563,1
00143 筒井（新立） )1(153 853 304 167
00150 浜（本村） 742 012 232 244
00160 筒井 )7(395,1 268,1 510,2 778,3
00161 筒井（社宅） 051 251 91 171

松前校区　計 )41(550,6 526,6 903,7 439,31

00210 徳丸 )1(465 586 847 334,1
00220 中川原 664 406 236 632,1
00230 出作 233 753 434 197
00240 神崎 316 017 808 815,1
00250 鶴吉 913 104 764 868
00259 鶴吉（鶴寿荘） 33 9 62 53
00260 横田 011 221 341 562
00270 大溝 851 591 622 124
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 091 912 852 774
00290 東古泉 032 472 392 765

北伊予校区　計 )1(460,3 006,3 060,4 066,7

00310 大間 )1(502 312 652 964
00320 上高柳 845 536 417 943,1
00330 恵久美 824 025 855 870,1
00339 恵久美（公務宿） 77 28 04 221
00340 昌農内 )1(165 006 427 423,1

00350 西高柳 )1(984 585 836 322,1
00360 西古泉 )3(808 889 920,1 710,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 815 375 946 222,1
00379 北川原（エンゼル） 45 01 54 55
00380 北川原（塩屋） )1(172 703 443 156

岡田校区　計 )7(800,4 355,4 600,5 955,9

合　　　　計 )22(721,31 877,41 573,61 351,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成26年12月31日現在

H27.01.05

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(925 516 327 833,1
00120 北黒田 )1(323,1 774,1 217,1 981,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 901 311 231 542
00132 浜（宗意原） 661 891 891 693
00133 筒井（宗意原） )1(288 099 680,1 670,2
00141 北黒田（新立） 01 21 41 62
00142 浜（新立） )1(366 826 537 363,1
00143 筒井（新立） )1(153 853 204 067
00150 浜（本村） 742 012 232 244
00160 筒井 )7(785,1 158,1 100,2 258,3
00161 筒井（社宅） 051 251 91 171

松前校区　計 )41(020,6 806,6 852,7 668,31

00210 徳丸 )1(465 486 847 234,1
00220 中川原 464 206 236 432,1
00230 出作 133 653 434 097
00240 神崎 406 707 208 905,1
00250 鶴吉 913 104 764 868
00259 鶴吉（鶴寿荘） 33 9 62 53
00260 横田 011 221 341 562
00270 大溝 851 591 622 124
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 091 912 852 774
00290 東古泉 422 472 782 165

北伊予校区　計 )1(640,3 395,3 840,4 146,7

00310 大間 )1(502 312 552 864
00320 上高柳 345 336 117 443,1
00330 恵久美 824 025 855 870,1
00339 恵久美（公務宿） 77 28 04 221
00340 昌農内 )1(255 006 417 413,1

00350 西高柳 )1(284 385 136 412,1
00360 西古泉 )3(808 789 720,1 410,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 815 375 946 222,1
00379 北川原（エンゼル） 45 01 54 55
00380 北川原（塩屋） )1(172 703 343 056

岡田校区　計 )7(789,3 845,4 289,4 035,9

合　　　　計 )22(350,31 947,41 882,61 730,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成26年12月31日現在

H27.01.05

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 01 01 01
00142 浜（新立） )1(2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 11 41 52

松前校区　計 )41(94 71 15 86

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(91 7 21 91

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )22(69 92 78 611


